

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - LC Buřanská - Dodatek č.2

Místo:

Datum: 19.6.2024

Zadavatel: Lesy české Republiky, s.p

Projektant:

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 447,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 092,59
1 - Zemní práce (poměr 0,9)	1 539,41
4 - Vodorovné konstrukce	-38 400,00
5 - Komunikace pozemní (poměr1,48)	29 452,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání (poměr 0,66)	1 316,00
PSV - Práce a dodávky PSV	89 540,39
767 - Konstrukce zámečnické (poměr 1,05)	81 919,54
783 - Dokončovací práce - nátěry (poměr 1,05)	7 620,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - LC Buřanská - Dodatek č.2

Místo:

Datum: 19.6.2024

Zadavatel: Lesy české Republiky, s.p

Projektant:

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							83 447,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 092,59
D	1		Zemní práce (poměr 0,9)				1 539,41
1	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,900	1 323,00	1 190,70
	W		výkop rýhy pro svodnici 2ks (5*0,3*0,3)*2		0,900		
2	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,900	387,45	348,71
D	4		Vodorovné konstrukce				-38 400,00
3	K	46251R	Zához z lomového kamene	m3	-19,200	2 000,00	-38 400,00
	W		-19,2 " Dle původního rozpočtu stavby pol.26		-19,200		
D	5		Komunikace pozemní (poměr1,48)				29 452,00
4	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	10,000	2 945,20	29 452,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání (poměr 0,66)				1 316,00
5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	20,000	65,80	1 316,00
	W		řezání stávajícího krytu pro osazení svodnic 2ks (5*2)*2		20,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 540,39
D	767		Konstrukce zámečnické (poměr 1,05)				81 919,54
6	M	R1	Výroba zábradlí 2x vodorovná výpň výšky 1,3 m	m	24,000	1 890,00	45 360,00
	W		24		24,000		
7	K	767221003	Montáž zábradlí kotvených do železobetonu	m	24,000	652,05	15 649,20
8	M	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	48,000	197,40	9 475,20
	W		zábradlí dvoumadlové délky 24m 24*2		48,000		
9	M	14011057	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 88,9x3,2mm	m	15,600	606,90	9 467,64
	W		sloupek 12ks výška 1,3m 12*1,3		15,600		
10	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,035	41 265,00	1 444,28
11	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,302	1 732,50	523,22
	W		0,302		0,302		
D	783		Dokončovací práce - nátěry (poměr 1,05)				7 620,85
12	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	11,910	81,27	967,93
13	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,820	140,70	3 351,47
	W		nátěr 2x 11,910*2		23,820		
14	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,820	138,60	3 301,45
	W		nátěr 2x 11,910*2		23,820		